
Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Vitouš Pavel 1989 – 9 1 04:52,7 04:52,56 1 1
2 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running team 6 1 04:55,3 04:55,20 2 2
3 MD Křenek Jaroslav 1981 RBZ Praha 4 1 04:55,6 04:55,32 3 3
4 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 12 1 04:59,8 04:59,72 4 4
5 MD Londa Jiří 1990 SK Černé Plíce 8 1 05:29,0 05:28,88 5 5
6 ŽD Baladová Nikol 2000 První lékařská TJ 3 1 05:45,4 05:45,68 6 6
7 ŽD Kubíčková Petra 1988 Praha 8 11 1 06:11,0 06:10,88 7 7
8 MD Kubíček Tomáš 1989 Praha 8 10 1 06:13,3 06:13,22 8 8
9 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 2 1 06:35,1 06:35,02 9 9
10 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 13 1 06:48,5 06:48,44 10 10
11 MŽ Pieš Marek 2010 – 14 1 07:13,0 07:12,84 11 11
12 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 1 1 08:18,7 08:18,52 12 12



Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Vitouš Pavel 1989 – 9 1 04:52,7 04:52,56 1 1
2 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running team 6 1 04:55,3 04:55,20 2 2
3 MD Křenek Jaroslav 1981 RBZ Praha 4 1 04:55,6 04:55,32 3 3
4 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 12 1 04:59,8 04:59,72 4 4
5 MD Londa Jiří 1990 SK Černé Plíce 8 1 05:29,0 05:28,88 5 5
8 MD Kubíček Tomáš 1989 Praha 8 10 1 06:13,3 06:13,22 8 6

10 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 13 1 06:48,5 06:48,44 10 7
11 MŽ Pieš Marek 2010 – 14 1 07:13,0 07:12,84 11 8



Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Vitouš Pavel 1989 – 9 1 04:52,7 04:52,56 1 1
2 MD Hach Lukáš 1984 Štefko Running team 6 1 04:55,3 04:55,20 2 2
3 MD Křenek Jaroslav 1981 RBZ Praha 4 1 04:55,6 04:55,32 3 3
4 MD Linda Martin 1980 RBZ Praha 12 1 04:59,8 04:59,72 4 4
5 MD Londa Jiří 1990 SK Černé Plíce 8 1 05:29,0 05:28,88 5 5
8 MD Kubíček Tomáš 1989 Praha 8 10 1 06:13,3 06:13,22 8 6



Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
10 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 13 1 06:48,5 06:48,44 10 1
11 MŽ Pieš Marek 2010 – 14 1 07:13,0 07:12,84 11 2



Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
6 ŽD Baladová Nikol 2000 První lékařská TJ 3 1 05:45,4 05:45,68 6 1
7 ŽD Kubíčková Petra 1988 Praha 8 11 1 06:11,0 06:10,88 7 2
9 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 2 1 06:35,1 06:35,02 9 3

12 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 1 1 08:18,7 08:18,52 12 4



Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
6 ŽD Baladová Nikol 2000 První lékařská TJ 3 1 05:45,4 05:45,68 6 1
7 ŽD Kubíčková Petra 1988 Praha 8 11 1 06:11,0 06:10,88 7 2
9 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 2 1 06:35,1 06:35,02 9 3



Ďáblická míle
datum 09.12.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
12 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 1 1 08:18,7 08:18,52 12 1


